PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 140/2025
DISPENSA Nº 068/2025
CONTRATO N° 112/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE CONDUTORES
VINCULADOS AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.

DATA DO CONTRATO: 19/12/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: CENTRO DE FORMAÇÃO DO PROFISSIONAL DE TRÂNSITO
(CNPJ nº 20.281.589/0001-06)

Valor Global: R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 19/12/2025 a 19/12/2026

Pratinha- MG, 19 de dezembro de 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal